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Utvalg: Ungdomsrådet 
Møtested: Digitalt møte, Møte i Teams 
Dato: 20.04.2020 
Tid: 16:00 - 17:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Ulrik Grøntvedt Leder FOSVID 
Signe Tettli Sylten Medlem AP 
Ann Elisabeth Valaas Solbue Medlem SP 
Ida Hafstad Medlem H 
Hannah Marcelie Nilsen Medlem BOTUNG 
Tina Sjøli Rasmussen Medlem BOTUNG 
Bård Edin Eikset Magnussen Medlem BOTUNG 
Martin Grande Medlem FOSVID 
Isabell Storvik Medlem FOSVID 
Mari Sofie Skjærseth Medlem ORUS 
Tonje Marie Johansen Medlem ORUS 
Hanne Glørstad Medlem ORUS 
Rikke Monstad Lund Medlem ORUS 
Johannes Rønning Medlem ØRLMUS 
Sara Ulset Medlem ORLKUL 
Martin Solli Medlem IDR 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Mikkel Slotterøy Undertun NESTL BOTUNG 
Tor-Håkon Amundsen MEDL FOSVID 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Wenche Moen Olden Rådgiver fagstab oppvekt og utdanning 
Anna Lyngstad Folkehelsekoordinator  
Tom Myrvold Ordfører 
Arnlaug Jakobsen Møtesekretær  

 
 

Merknader: 
 Ingen merknader til innkallingen  
 Ungdomsrådet første digitale møte (Teams) 



 
 
 

Saksnr Innhold Lukket 

   
 
 
Orienteringer:  

 Håndtering av Covid -19 
o Presentasjonen av rådgiver fagstab oppvekt og utdanning vedlegges 

 
 Hvordan har perioden vært for ungdommene? 

o Starten på undervisningen var uorganisert, vanskelig å organisere seg selv hjemmefra  
o Har kommet seg underveis med innlevering etc. 
o Yrkesfag har det verre, mister nesten 2 måneder – usikker på tverrfaglig eksamen. Litt 

lite info, det er tross alt snakk om lærekontrakter. 
o Yrkesfag har ikke utstyr hemme, får ikke gjort oppgaver. 
o Er alle lærere i kontakt med dere? Ja alle, ikke bare kontaktlærer. Kontaktlærere har en 

overordet ansvar, er infoledd. 
o For de som går sist år på videregående skole er det liten struktur – uoversiktlig store 

arbeidsmengder  
o 2. år videregående synes det er mange flere innleveringer og prøver, mangler 

tavleundervisning – overgangen er stor, må være strukturert ikke alle får den 
oppfølgingen som trengs.  

o 10. klasse føler det som lærere bare gir oppgaver så vi har noe å gjøre. Lite oppfølging.  
o Det er viktig at dere kommer fram med det dere opplever så vi får gitt tilbakemelding til 

skolene. 
o Får dere tilbakemelding på oppgavene?  
o Får Innlevering før ny blir levert ut før de andre er vurdert. 
o Forskjell fra lærer til lærer. Ulik tilbakemeldinger 
o Innlevering i januar som en ikke har fått tilbakemelding på. 
o Varierer ekstremt fra fag til fag, spesielt muntlig.  
o Får to til tre innleveringer i hvert fag, alt for mye (yrkesfag) 
o Elevene må prioritere hvilke innleveringer som er viktigst pga mange oppgaver 
o I muntlige fag, er det skriftlige innleveringer.  
o Stort fokus på det skriftlige  
o Når det bare er skriftlige oppgaver går det utover de som ikke er så god på å uttrykke 

seg skriftlig 
o Enkelte lærere gir gode tilbakemeldinger 
o Lærere må ha vurderingsgrunnlag. 
o  
o Sosialt liv og framtid? 

 Fritida sitter hjemme, før var det trening og sosialt samvær med venner.  
 Lite sosialt samvær, er på Skype 

o  
o Hva er reglene på idrett?  

 Ingen veileder på dette, åpner for litt trening og grupper på 5, hold avstand 
 Færre utøvere per trening, men er usikker (gjelder turn) 
 Handball ikke før 2021, mulig å trene 1 eller 2. Umulig uten kroppskontakt blir 

kun egentrening. 



 Kommer sikkert sentrale føringer – tvilsomt om det blir store grupper 
 

o Savner dere skolen?  
 JA, trodde ikke en skulle si det :-) 
 Blir for lite struktur  
 Glede oss til frisørene åpner 
 Langvarig - usikkert hvordan det blir fremover, hvor lenge blir det stengt. 

 
o Når dere henger sammen, er det vanskelig å holde seg innenfor restriksjonene?  

 Klemming er vanskelig i nære familierelasjoner, nære venner og brukere.  
 Foreldrene er veldig strenge, ikke aktuelt med fest, men får lov å være en liten 

gruppe.  

 
 

 Politikontakt Jan Ivar Småvik informasjon om hva som rører seg i ungdomsmiljøet per i dag, 
svare på spørsmål og være behjelpelig med råd om hvordan ungdomsrådet kan bidra i kampen 
mot narkotika og rusmidler, samt hvordan de kan som ungdomsråd være med og fremme et 
godt oppvekstmiljø – utgikk på dette møtet 
 

 
 Status på planlagt temadag - «Team antinarkotika», 

o Arbeidskomiteen har hatt to tre møter før Coronaviruset slo til og alt ble stengt. 
o Gikk gjennom referatet fra arbeidskomitegruppa 
o 22. og 23. april var avsatt til «Team antinarkotika», en dag for ungdomsskolen og en dag 

for videregående, men nå for vi ikke samle så store grupper, må utsettes inntil videre.  
o Målet er å forebygge rusmisbruk 
o Mulig å få det inn i skoletida.  
o Konferansierer var etter planen: Mikkel S. Undertun, Tina S. Rasmussen og Ida Hafstad. 
o Elevene skal ikke bestemme selv hvilken gruppe en skal tilhøre, f.eks trekke et tall, en 

ansvarlig for hvert bord.   
o Anonymitet skal ikke henge ut noen. 
o Klasselister, hvem kommer – kan lærere bistå? 
o All info samordnes - anonymitet før grunnlaget videreformidlers til politiet og de som 

jobber med rus etc. 
o Ungdommene ønsker å stå for arrangementet alene, men innser at hjelp trengs.  
o Foredrag /inviter en tidligere rusmisbruker 
o Til høsten må vi se på hvilke datoer som kan bli aktuelle for nye temadager 

 

 
 

 Informasjon fra Folkehelsekoordinator Anna Lyngstad  
o Gjennomgang av presentasjon – rusplan, arbeidet startet våren 2020  

Presentasjonen vedlegges 
o Mye av arbeidet går på forebygging, brukermedvirkning og innspill.  
o En tidligere rusmisbruker er involvert i hvilke tjenester som tilbys i kommunen og hvilke 

tjenester mangler  
o Sikkerlig ros til ungdomsrådet som tar tak i et så viktig tema som rusproblematikk 
o Veldig bra med samarbeid og innspill nå og etter temakveld vil bli målrettet tiltak 



o De som jobber med rusplan vil gjerne være med på planlegging, gjennomføring og 
etterarbeid etter temakvelder. 

o Kjempeidé med samarbeid på tvers av grupper/faggrupper.  
o  
o Ungdomsrådet ønsker at og arbeidsgruppen for rusplan blir en samarbeidsgruppe, være 

med i planleggingsgruppa, før og etterarbeid.  
o Ønsker at arbeidsgruppa for rus er observatører på temadagene 

 

 Ordensreglement for grunnskolen i Ørland kommune  
o Fikk tilsendt ordensreglementet i forkant av møte - Høringssvar gis på neste møte – vær 

forbered til neste møte. 

 

 Eventuelt:  
o Godt gjennomført første digitale møte  

 

 


